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Name Vorname Institution Land E-Mail

Anderheiden Birgit Universität Karlsruhe D Birgit.Anderheiden@verwaltung.uni-karlsruhe.de

Bajas-Schäfer Coralie Région Alsace F coralie.bajas-schaefer@region-alsace.eu

Bonnerot Charlotte Région Alsace F charlotte.bonnerot@region-alsace.eu

Dietrich-Chenel Karin Université Haute-Alsace F Karin.Dietrich-Chenel@uha.fr

Feninger Rainer Duale Hochschule Lörrach D feninger@dhbw-loerrach.de

Jahan Cécile Région Alsace F cecile.jahan@region-alsace.eu

Goure-Rauch Catherine Région Alsace F catherine.goure-rauch@region-alsace.eu

Kissling Lukas SKUBA Basel CH lukas.kissling@gmx.net

Meister Lea SKUBA Basel CH lea.meister@stud.unibas.ch

Olivieri Luca Duale Hochschule Lörrach D olivieri@dhbw-loerrach.de

Pütz Jörn Université de Strasbourg F j.puetz@unistra.fr

Schmitt Caroline EUCOR F caroline.schmitt@eucor-uni.org

Soulaimani Yasmine Conseil Général du Haut-Rhin F soulaimani@cg68.fr

Sparfel Jacques EUCOR F jacques.sparfel@eucor-uni.org

Thaler Erich Universität Basel CH Erich.Thaler@unibas.ch

Titeux Gilbert Région Alsace F titeux.gilbert@wanadoo.fr

Vorsitz: Erich Thaler


